城厢区教师进修学校文件

城教校[2015]150号

关于举行城厢区幼儿园贯彻落实《3-6岁儿童

学习与发展指南》经验交流活动的通知

各中心小学、幼儿园：

为了总结和交流幼儿园实施《3-6岁儿童学习与发展指南》（以下简称《指南》）经验，进一步推进我区各幼儿园深入贯彻落实《指南》精神，经研究决定举行城厢区幼儿园贯彻落实《3-6岁儿童学习与发展指南》经验交流活动，现将有关事宜通知如下：

一、时    间：2015年12月30日（上午8:10报到）

二、地    点：城厢区筱塘幼儿园

三、参加对象：各幼儿园业务园长、各中心小学幼教辅导员及部分教师。

四、活动内容：

1.幼儿户外运动性游戏活动观摩。

2.各班活动区游戏观摩。

3.专题讲座：《3-6岁儿童学习与发展指南》背景下活动区游戏的实施（主讲人：陈黎霞）、《小茶馆》游戏引发的思考（主讲人：林青）。
五、活动要求：

1.请各中心小学、幼儿园组织当天没有任课教师准时参加。

2.请各中心小学、幼儿园活动后利用本园教研活动组织教师进行园内研讨。

二O一五年十二月十四日

主题词：幼儿园  指南  经验交流  通知

	抄  送：区教育局、区教育督导室。

	城厢区教师进修学校办公室             2015年12月14日印发

2